
UCHWAŁA NR XXVI/210/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

51.549.714,35 zł, natomiast wydatkami w kwocie 54.114.462,58 zł. Deficyt który wynosi 2.564.748,23 zł. 
zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: C76A2EA7-BBDD-445B-921C-3C9C5AD75576. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 331,40

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 4 331,40

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

45 969,60

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

- 50 301,00

- 4 331,40

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/210/2020
Rady Miejskiej w Płotach z dnia 08.10.2020r.

Razem:

DOCHODY

Id: C76A2EA7-BBDD-445B-921C-3C9C5AD75576. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -921,05

60016 Drogi publiczne gminne -921,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -921,05

750 Administracja publiczna -3 000,00

75095 Pozostała działalność -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -471,31

4220 Zakup środków żywności -2 528,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -410,35

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -11 490,03

4300 Zakup usług pozostałych 58 810,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 301,00

90095 Pozostała działalność 11 079,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 079,68

-4 331,40

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/210/2020
Rady Miejskiej w Płotach z dnia 08.10.2020r.

WYDATKI

Razem:

Id: C76A2EA7-BBDD-445B-921C-3C9C5AD75576. Podpisany Strona 1




